БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
}РН^к  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
452218, }рн&к ауылы, Совет  урамы,2

тел. (34796) 2-61-37, 2-61-48

e-mail: urnyk_chek@bashnet.ru
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

УРНЯКСКИЙ сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452218, с. Урняк, ул. Советская,2

тел. (34796) 2-61-37, 2-61-48
e-mail: urnyk_chek@bashnet.ru

	ОКПО 04281303     ОГРН 1090260000379      ИНН  0249007100

    [ а р а р                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04  » июль         2011 й.              №  18                 «04  »   июля                 2011 г

О представлении в прокуратуру Чекмагушевского района нормативных правовых актов администрации сельского поселения  Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и их проектов для дачи заключений и антикоррупционной экспертизы

На основании Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях реализации органами прокуратуры предоставленных федеральным законодательством полномочий по проведению антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов и принятию мер, направленных на исключение положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции администрация сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район постановляет:

1. Администрации сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан представлять в прокуратуру Чекмагушевского района в документальном виде (на бумажных носителях) копии изданных Главой сельского поселения Урнякский сельсовет нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации (в двух экземплярах) для проведения антикоррупционной экспертизы:

- нормативных правовых актов – не позднее десяти дней со дня их подписания Главой поселения;

- проектов нормативных правовых актов - не позднее трех дней со дня подписания листа согласования проекта нормативного правового акта должностными лицами администрации поселения.

2. Управляющему делами администрации сельского поселения Хусаеновой Л.Ф. обеспечить учет и своевременное направление в прокуратуру района изданных Главой поселения нормативных правовых актов администрации поселения.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Урнякский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                         Р.А.Исмагилова